

---

# Tandklinikken Villquist ApS

**CVR-nr.: 41469617**

Løvsangervej 20  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2024**

---

**Peter Villquist**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tandklinikken Villquist ApS  
Løvsangervej 20  
4671 Strøby  
e-mailadresse: villquist@gmail.com  
CVR-nr.: 41469617  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark  
CVR-nr.: 78646411  
P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed vedr. tandpleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 616.485 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.089.428</b>	<b>1.670.650</b>
Personaleomkostninger			-1.517.457
Lønninger		-300.433	-1.218.710
Pensioner			-183.951
Andre omkostninger til social sikring		-114.213	-20.483
Andre personaleomkostninger			-94.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.805	-270.683
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>662.977</b>	<b>-117.490</b>
Andre finansielle indtægter		4.730	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.540	-45.877
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>661.167</b>	<b>-163.367</b>
Skat af årets resultat		-44.682	41.107
<b>Årets resultat</b>		<b>616.485</b>	<b>-122.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		555.485	
<b>I alt</b>		<b>616.485</b>	<b>-122.260</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill			381.605
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>381.605</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.681	602.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>381.681</b>	<b>602.561</b>
Deposita			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>381.681</b>	<b>984.166</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.501
Udskudte skatteaktiver			27.675
Tilgodehavende skat		63.665	72.000
Andre tilgodehavender			56.990
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		39.765	
Periodeafgrænsningsposter			64.741
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.430</b>	<b>256.907</b>
Likvide beholdninger		1.021.956	24.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.125.386</b>	<b>281.834</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.507.067</b>	<b>1.266.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.045.526	490.042
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.146.526</b>	<b>588.942</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		289.835	248.775
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.835</b>	<b>248.775</b>
Gæld til banker			2.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.952	44.661
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		17.754	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.706</b>	<b>428.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>360.541</b>	<b>677.058</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.507.067</b>	<b>1.266.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1